
ZARZĄDZENIE NR 8/2014
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 6 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w roku 2014

Na podstawie art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.)i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy na rok 2014 zgodnie 
z załącznikiem nr 1:

- zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 105.093,00 zł;

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2014 wynosi 16.331.852,31 zł

1) dochody bieżące w kwocie 13.558.611,31 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 2.773.241,00 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2014 zgodnie 
z załącznikiem nr 2:

- zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 105.093,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na rok 2014 wynosi 16.911.852,31 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 13.338.188,31 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.573.664,00 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania , obowiązuje w roku 2014 i podlega ogłoszeniu.

 

 Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: 06CF3D1C-F4A4-48A7-84F9-FEC1937193A2. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2014

Wójta Gminy Świercze

z dnia 6 marca 2014 r.

DOCHODY

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach
(5+6+7)

 1  2  3  4  5  6  7  8

 bieżące

 801  Oświata i wychowanie  518 455,91  0,00  105 093,00  623 548,91

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  370 455,91  0,00  0,00  370 455,91

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  0,00  0,00  105 093,00  105 093,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  0,00  0,00  105 093,00  105 093,00

 bieżące  13 453 518,31  0,00  105 093,00  13 558 611,31

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 137 280,91  0,00  0,00  1 137 280,91

 majątkowe

 majątkowe  2 773 241,00  0,00  0,00  2 773 241,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 554 241,00  0,00  0,00  2 554 241,00

 Ogółem:  16 226 759,31  0,00  105 093,00  16 331 852,31

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 691 521,91  0,00  0,00  3 691 521,91

Id: 06CF3D1C-F4A4-48A7-84F9-FEC1937193A2. Ogłoszony Strona 1



Id: 06CF3D1C-F4A4-48A7-84F9-FEC1937193A2. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 8/2014

Wójta Gminy Świercze

z dnia 6 marca 2014 r.

WYDATKI

 Z tego

 z tego: z tego:
 w tym:

 z tego:
 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Wydatki

bieżące  wydatki
jednostek

budżetowych,
 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
 obsługa długu

 Wydatki
majątkowe

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

 na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18

 przed zmianą  6819443,31  6593143,31  5819991  4749050  1070941  85000  304500  383652,31  0  0  226300  226300  226300  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  105093  105093  105093  105093  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 801  Oświata i wychowanie

 po zmianach  6924536,31  6698236,31  5925084  4854143  1070941  85000  304500  383652,31  0  0  226300  226300  226300  0

 przed zmianą  323620  323620  297920  280460  17460  0  25700  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  105093  105093  105093  105093  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

 po zmianach  428713  428713  403013  385553  17460  0  25700  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  212700  212700  212700  212700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  105093  105093  105093  105093  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4010

 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

 po zmianach  317793  317793  317793  317793  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  16806759,31  13233095,31  9291087  6759455  2531632  235000  2208656  1158352,31  0  340000  3573664  3573664  3445164  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  105093  105093  105093  105093  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 Wydatki razem:

 po zmianach  16911852,31  13338188,31  9396180  6864548  2531632  235000  2208656  1158352,31  0  340000  3573664  3573664  3445164  0

Id: 06CF3D1C-F4A4-48A7-84F9-FEC1937193A2. Ogłoszony Strona 1




